
о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 013/01/16-586/2019 по признакам нарушения Администрацией
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (ИНН 1324125347,
431440, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.61), АО «Транс-Север»
(ИНН 6617006973, 423001, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Титова, д. 5А), ООО
«Ремонтно-строительная компания «Универсал» (ИНН 1326217547, 430001,
Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Пролетарская, д. 130А, оф. 204) пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 013/01/16-586/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

(...)

Члены Комиссии:

(...)

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


